SỞ Y TẾ NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /TB-ATTP  Nghệ An, ngày         tháng       năm

THÔNG BÁO

Kết quả Tuần 2 Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu kiến thức an toàn thực phẩm

thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý" năm 2023

  Căn cứ Quy chế, thể lệ cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu kiến thức an toàn thực

phẩm thuộc lĩnh vực ngành Y tế quản lý" năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định

số 1323/QĐ-BTC ngày 14/11/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi, Chi cục An toàn vệ

sinh thực phẩm thông báo kết quả cuộc thi Tuần 2 diễn ra từ ngày 27/11-

04/12/2023 với 27.399 lượt bài dự thi và có kết quả đạt giải thưởng như sau:

          1. GIẢI TẬP THỂ: 01 giải

Tên đơn vị Số lượt thi Số lượt thi

đạt điểm từ

10 trở lên

Tỷ lệ

Trung tâm Y tế huyện Thanh Chương 2339 2280 97,48%

 2. GIẢI CÁ NHÂN: 10 giải

STT Tài khoản Họ và tên Giới

tính

Cơ quan/đơn vị Điểm

số

Thời

gian

thi

Số dự

đoán

Lệch Giải

1 ngocmai1234 Trịnh Thị Ngọc

Mai

Nữ Huyện Hưng

Nguyên

15 00:01:

26

10187 0 Nhất

2 hunghoancc Nguyễn Thế Hùng Nam THPT Nguyễn

Cảnh Chân, huyện

Thanh Chương

15 00:04:

26

10187 0 Nhì

3 haihanccc Lê Hải Hà Nữ THPT Nguyễn

Cảnh Chân, huyện

Thanh Chương

15 00:00:

56

10185 2 Nhì

4 Khamthanh77 Nguyễn Khâm

Thành

Nam THPT Nguyễn

Cảnh Chân, huyện

Thanh Chương

15 00:01:

08

10185 2 Ba

5 Lam85 Nguyễn Thị Lâm Nữ Trung tâm Y tế

Thanh Chương,

huyện Thanh

Chương

15 00:01:

18

10185 2 Ba

6 Nguyenthiduc

1987

Nguyễn Thị Đức Nữ Phòng Y tế Nam

Đàn, huyện Nam

Đàn

15 00:01:

23

10180 7 Ba

7 nguyenthioanh

1989

Nguyễn Thị Oanh Nữ Trung tâm Y tế

Thanh Chương,

huyện Thanh

Chương

15 00:01:

44

10195 8 KK

2

8 thangksnk Lê Quyết Thắng Nam Bệnh viện Sản nhi

Nghệ An

15 00:04:

16

10198 11 KK

9 gianghoang16 Hoàng Thị Thúy

Giang

Nữ Huyện Nam Đàn 15 00:00:

45

10173 14 KK

10 DrThanhTuat Lộc Thanh Tuất Nam Trung tâm Y tế

Tương Dương,

huyện Tương

Dương

15 00:02:

18

10203 16 KK

Nơi nhận:                                     CHI CỤC TRƯỞNG

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Y tế (để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Cổng thông tin Sở Y tế, Chi cục ATVSTP;

- Thành viên BTC Cuộc thi;

- Tổ chức, cá nhân đạt giải;

- Lưu: VT, TTra.

                                                                                        Phạm Ngọc Quy

                                                                                PTB TỔ CHỨC CUỘC THI

		2023-12-06T14:09:25+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:47+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T15:16:57+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!